
l(:
,] €!Ý
lz15 "i
ll *i i j
lQ:-'

:t
LL

TSKRPOABXJIXDoDATEK č . 1

ke smlouvě o dí lo uzavřené  mezi ní ž e uvedenými smluvnimi stranami

č í slo smlouly objednatele: N3l1'9/ 42301127
č í slo smlouly dodavatele: 19294

akce: ,,Roztocká č .akce 13518, SÚ, Praha 6"

Clánek I'
Smluvní  strany

Technická správa komunikací  hl' m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77018, 110 00 Praha 1- Staré  Město
IČ o: 03447286
DIČ : CZO344'7286
zapsaná v obchodní m rej stří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
č .ú . 2023 100003/6000
Zastoupena: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou představenstva

Prof. Ing. Karlem Pospí š ilem, Ph.D, mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, č lenem představenstva- Při podpisu Smlour,y a veš keých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat
objednatele dva č lenové  představenstva společ ně, z nichž  nejmé ně jeden musí  být
předsedou anebo mí stopředsedou představenstva.

osoby oprávněné  jednat ve věcech technických:
Ing. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
Milan Zach, vedoucí  oddělení  pří praly a realizace oprav
Jakub Slrí nský, technik oddělení  pří pralry a realizace optav

(dále ien ,,obi ednate1")

CHIC, s.r.o.

Se sí dlem: Pod Lesem 109'252 67 Tuchoměřice
IČ o: 49551647

DIČ : CZ49551647
Společ nost je zapsána v obchodní m rej stří ku vedené m Městským soudem v Praze spis' zn. C 24386

bankovní  spojení : MoNETA Money Bank, a.s', Petrž ilkova 25|4, Praha 5 - Hurka

č 'í L.1906207504l0600
zastoupená: Zbyňkem Váňou, jednatelem společ nosti

zastupují cí  jako vedoucí  ú č astní k společ nosti společ ní ky a) CHIC, s.r.o., IČ o: 49551647 ab)
PoZEMNÍ  KOMUNIKACE BOHEMIA a.s., IČ o: 27900096, sdruŽené  ve smyslu $ 2716 anásl.

zií kona č . 89/2012 Sb.' obč anský zákolik,ve zněni pozdějš í ch předpisů , ve ,,Společ nost CHIC a

PKB"

..ť .i
r.ia
1-.

i"J

t-

a



(dále ien',Zhotovitel")

Clánek II.
Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne lzaví raji v souladu s $2586 a násl. zé kona č . 8912012 sb.' obč anský
zakoní k (dále jen ,,obč anský.zakoní k") tento dodatek č . 1 (dále jen,,Dodatek") ke Smlouvě o dí lo
,,Roztocká, č . akce 13518, SU, Praha 6" ze dne 19'1I.2019 (dále jen ,,Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná zmé na záyazku ve smyslu $ 222 odst. 4 zálkota č .

13412016 Sb,, o zadávž ni veřejných zakázek, ye zněni pozdějš í ch předpisů  (dá1e jen ,,ZYZ"), kÍ erá
vzn1kla na zÍ kladě předem nepředví datelných okolností . Je nutné  prové st větš í  rozsah fré zování  trhlin
a před pokládkou asfaltových směsí  polož it geomří ž  pro vyztuž eni

Veš keré  ví cepráce jsou specifikovány v pří loze Dodatku (oceněný soupí s ví ceprací ).

č lánek III.
Zmé na č |. . Smlouly (Cena za dí lo)

1. Č l' II' odst. 1 Smlour.ry (Cena za dí lo) se mění  takto:

Cena d1e Smlour'y bez DPH: 2 I72 909 '50KčDPH2lYo: 456 311,00Kč
Cena dle Smlouw vč ' DPH: 2 629 220.50Kč

Cena ví ceprací  dle Dodatku bez DPH: 147 l80'32Kó
DPH2I%o: 30 907,87Kč
Cena ví ceprací  dle Dodatku vč . DPH: 178 088.19Kč

Cena celkem vč etně Dodatku bez DPH: 2 3z0 089 '82KčDPH2LYo: 487 218'8'7Kč ,
Cena celkem vč etně Dodatku vč . DPH: 2 807 308.69Kč

2. Celková hodnota změny záyazku ze Smloui,1' dle Dodatku dle $ 222 odst. 4 ZýZ
je niž š í  než  15 % pů vodní  hodnoty závazku ze Smlouly.

č lánek IV.
Závé reč ná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedí lnou souč ásti výš e uvedené  Smlouq'. ostatní  ustanovení  Smlouvy,
která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, zttstáva1i beze změny V platnosti a ú č innosti.
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvní ch stran a ú č innosti dnem

zveřejnění  Dodatku v tegistru smluv.
2. ZhoÍ ovitel prohlaš uje, Že souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek by1 uveden v Centrální  eví denci

smluv Technické  správy komunikací  hl. m' Prahy, a.s. (CES TSK) vedené  Technickou
správou komunikací  hl. m. Prahy, a's., která je veřejně pří stupná a která obsahuje ú daje o

smluvní ch stranách, předmětu Dodatku, č í selné  označ ení  tohoto Dodatku a datum jeho

z



podpisu' Smluvní strany prohlašují,že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovaŽtljí za
obchodní tajemství ve smyslu $ 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení k jejích užitía
zveřejnění bez stanovení jdchkoli dalšíchpodmínek.

3' Smluvní strany ýslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle
zákona č.34012015 Sb., o zvláštnich podmínkách účinnostiněkteých smluv, uveřejnění
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajísti objednatel.

4' Tento Dodatek je lyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdržítři stejnopisy a
Zhotovitel dva stejnopisy.

5. Přílohami tohoto Dodatku jsou:
a) oceněný soupis víceprací

6. Smluvní strany prohlašují , že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí,
a že Dodatek 'vzavirají svobodně a vážně, žepovažuji obsah tohoto Dodatku za určtÍýa
srozumitelný a že jsoujim znrimy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku
rozhodující' Na důkaz připojují svépodpisy.

V Praze dne 17 02, 2020 V Praze dne 17, ilL, 2020

Za Objednatele Za Zhotovitele

CHIC, s.r.o.
ZbynékYářLa
zastupujícíjako správce společnosti
sdruženó ve ,,Společnost CHIC a PKB'o

LtltrC, s"ť'c'
'!)ocl l.,cscru 109

]52 ()?'J'llclrolněi]cE

'L:j
'tlrr: 2'15 5l5 Ž5?

|(_'(): ]L)]]5 l ('-1 /. D](' :('24955 ió4 /

ť-l1larl: ťl ic('r ťhlť\'(\ c7
..2-

TEcH' sPRÁVA i{oMuNlKAcí
. hl.m. PMHY, a.s.
Rásnovka 770/8' '110 00 PMHA 1

142

3



I
oprava povrchu vozovky - vícepráce

ul. Roztocká, č.akce 13518, sÚ, Přaha 6

l{ (

bm

ffif
o/"

20125 a záliuka za hoka aplikovanou modifikovanou asfaltovou hmotou' věetně vyčiŠténí
spar va

hod

,


